
 
 
 

Technický list 14.60 TECTANE Ochrana dutin 

 

Výrobek  Specielní antikorozní přípravek – pro ochranu dutin před oxidací. Zabraňuje 
a zastavuje korozi. Nepostradatelný pomocník každého motoristy. 
 

Vlastnosti  þ Ochrana a zastavení oxidace a koroze; 
þ Rychlé schnutí; 
þ Komplexní průnik pod vlhko a vodu; 
þ Vynikající penetrační schopnosti – průnik i do malých dutin; 
þ Vytváří souvislý vodoodpudivý film. 
 

Použití  - Ochrana dutin podvozků, prahů, dveří, bočních lišt, kapoty motorů vozidel; 
- Ochrana ocelových částí parabol světlometů, vnitřních stran stupátek; 
- Konzervace spojů, čepů a ocelových dílů zemědělských a stavebních  
  strojů. 
 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
Vůně  Po rozpouštědlech   

Barva  Medově žlutohnědá   
      

Technické údaje      
Základ  - směs ropné frakce benzínu (bez aromátů) 

Konzistence  - aerosol   
Hustota  g/ml 0,70   

Tepelná odolnost při přepravě  °C -15   
Aplikační teplota  °C +5 / +30   

Doba vytvoření nelepivé vrstvy  min netvoří   
Stékavost  - penetrující   

Vzdálenost při nanášení  mm pomocí aplikační trubičky  
Skladovatelnost  měsíce 36 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit před 

přímým slunečním zářením!) 
   

Omezení  Neaplikovat v blízkosti zápalných zdrojů. Neaplikovat na gumové části 
těsnění oken a dveří. 
 

Pokyny  Dózu důkladně protřepat. Do dutin aplikujeme pomocí aplikační trubičky 
nasazené na ventilku. Při aplikaci nutno dózu držet ve svislé poloze. Po 
ukončení nutno aplikační trubičku vyčistit benzínem. Ošetření dutin proti 
korozi opakovat v intervalu 3 let. 

Čištění  Ruce: voda a mýdlo, reparační krém na ruce. 
Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 14.60» 
Specifikace  Hnací médium – směs propanu a butanu. 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 03.01.2011 Vyhotoveno dne: 13.04.2005 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


